

|                                                                                                                                                                               |                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                 |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina i Miasto Koziegłowy</b><br>PI.Moniuszki 14<br>42-350 Koziegłowy<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>151398505</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2021 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Katowicach<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>DAE10618E72B8E85</b><br> |  |
|                                                                                                                                                                               | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                                                                             | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b>                                                                                                                                                                        |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                              | 80 062 105,24                                                                                                           | 96 832 329,69                                                                                                                                                                                                   |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                            |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                  | 17 081,35                                                                                                               | -8 418,98                                                                                                                                                                                                       |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                               | 1 720,01                                                                                                                | 1 098,44                                                                                                                                                                                                        |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                            |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                            |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                 | 80 043 303,88                                                                                                           | 96 839 650,23                                                                                                                                                                                                   |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                     | 68 273 724,19                                                                                                           | 69 687 260,30                                                                                                                                                                                                   |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                              | 7 465 106,27                                                                                                            | 7 633 242,94                                                                                                                                                                                                    |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                            | 5 056 449,64                                                                                                            | 4 687 809,07                                                                                                                                                                                                    |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                            | 5 926 231,35                                                                                                            | 6 607 596,31                                                                                                                                                                                                    |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                        | 263 929,20                                                                                                              | 282 979,57                                                                                                                                                                                                      |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                            | 20 275 580,99                                                                                                           | 21 877 454,15                                                                                                                                                                                                   |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                              | 5 050 815,67                                                                                                            | 5 283 006,37                                                                                                                                                                                                    |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                             | 583 752,55                                                                                                              | 534 372,03                                                                                                                                                                                                      |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                              | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                            |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                  | 23 527 744,18                                                                                                           | 22 729 810,78                                                                                                                                                                                                   |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                     | 124 114,34                                                                                                              | 50 989,08                                                                                                                                                                                                       |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                    | 11 788 381,05                                                                                                           | 27 145 069,39                                                                                                                                                                                                   |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                      | 185 074,44                                                                                                              | 148 596,63                                                                                                                                                                                                      |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                           | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                            |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                            |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                              | 185 074,44                                                                                                              | 148 596,63                                                                                                                                                                                                      |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                         | 42 889,79                                                                                                               | 804 315,60                                                                                                                                                                                                      |  |

Jadwiga Matyja  
główny księgowy

2022-05-16  
rok, miesiąc, dzień

Jacek Roman Ślęczka  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 42 889,79     | 804 315,60    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 11 930 565,70 | 26 489 350,42 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 57 609,25     | 1 414 412,50  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 57 609,25     | 1 414 412,50  |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 298 571,23    | 232 659,88    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 298 266,69    | 232 659,88    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 304,54        | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 11 689 603,72 | 27 671 103,04 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 11 689 603,72 | 27 671 103,04 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Jadwiga Matyja  
główny księgowy

2022-05-16  
rok, miesiąc, dzień

Jacek Roman Ślęczka  
kierownik jednostki

Jadwiga Matyja  
główny księgowy

2022-05-16  
rok, miesiąc, dzień

Jacek Roman Ślęczka  
kierownik jednostki